Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação

FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 17/2021

Prorrogação do prazo da Portaria 13/2021,

que designa a Comissão para revisão e

atualização de diretrizes, procedimentos

normativos e melhorias dos processos da

Coordenação de Acompanhamento

Acadêmico (CAA) Acadêmica.

RESOLVE-SE:

Art. 1º: Prorrogar, a pedido, os trabalhos da Comissão designada pela Portaria 13/2021,

responsável pela revisão e atualização de diretrizes, procedimentos normativos e melhorias dos

processos da Coordenação de Acompanhamento Acadêmico (CAA) Acadêmica.

Art. 2º. Dar o prazo até 30 de outubro de 2021 para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Salvador, 03 de outubro de 2021

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT